আর খতিয়ান নং ৪০২, প্লট নং ১৯২, জমির পরিমাপ ১০ ডেসিমেল। সম্পত্তির চ�ৌহদ্দি ও চতর্সীমা: উত্তর– দলিল অনুযায়ী; দক্ষিণ– দলিল অনুযায়ী; পরূ্ব– দলিল 
অনুযায়ী; পশ্চিম– দলিল অনুযায়ী।

ঋণগ্রহীতা 
অশ�োক মহাপাত্র
সহ–ঋণগ্রহীতা 
রুম্পা মহাপাত্র

ল�োন অ্যাকাউন্ট নং 
৭০১৬০০০০০০১৮৫৮

এআরসিআইএল–২০২৪সি–০০৪–
ট্রাস্ট

বন্ধন ব্যাঙ্ক

₹১০,৫১,০৬১.৭৪ (দশ লক্ষ একান্ন হাজার একষট্টি টাকা চুয়াত্তর 
পয়সা মাত্র) ১৩.১১.২০২৫ অনুযায়ী সেই সঙ্গে ১৪.১১.২০২৫ থেকে 

কার্যকর উক্ত টাকার ওপর চুক্তিভিত্তিক হারে ভবিষ্যৎ সুদ এবং 
আনুষঙ্গিক ব্যয়, খরচ, চার্জ ইত্যাদি।
বিজ্ঞপ্তির তারিখ: ১৯.১১.২০২৫

প্রতীকী
০৬ ফেব্রুয়ারি 

২০২৬

সম্পত্তির বিবরণ:

[...]

পূর্ব– মিউনিসিপ্যাল রাস্তা ও দীপক পান্ডার সম্পত্তি; পশ্চিম– 
কাজল রেখা গঙ্গোপাধ্যায়ের সম্পত্তি ও মিউনিসিপ্যাল রাস্তা।

ঋণগ্রহীতা
ভাস্কর পারুয়া 
সহ–ঋণগ্রহীতা 
প্রতিমা পারুয়া

ল�োন অ্যাকাউন্ট নং 
৭১১৮০০০০০১০৩৪০

এআরসিআইএল–২০২৪সি–০০৪–
ট্রাস্ট

বন্ধন ব্যাঙ্ক

₹৪,৭৮,০৩১.৭৮ (চার লক্ষ আটাত্তর হাজার একত্রিশ টাকা আটাত্তর 
পয়সা মাত্র) ২৯.০৭.২০২৫ অনুযায়ী সেই সঙ্গে ৩০.০৭.২০২৫ 

থেকে কার্যকর উক্ত টাকার ওপর চুক্তিভিত্তিক হারে ভবিষ্যৎ সুদ এবং 
আনুষঙ্গিক ব্যয়, খরচ, চার্জ ইত্যাদি।
বিজ্ঞপ্তির তারিখ: ৩০.০৭.২০২৫

প্রতীকী
০৬ ফেব্রুয়ারি 

২০২৬

সম্পত্তির বিবরণ: নিম্নোক্ত জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ:

[...]

উত্তর– ৪ ফুট চওড়া সাধারণ চলাচলের পরিসর; দক্ষিণ– ফর�োয়ার্ড কল�োনির জমি; পূর্ব– ২০৯ এবং ২১০ দাগের 
জমি; পশ্চিম– চন্দন সরকারের জমি।

ঋণগ্রহীতা: 
রাজু বটব্যাল

সহ–ঋণগ্রহীতা: 
সুজাতা বটব্যাল

ল�োন অ্যাকাউন্ট নং: 
২০০০৭৯৫০০০০০৪২

এআরসিআইএল ২০২৪সি–০০৪ 
ট্রাস্ট

বন্ধন ব্যাঙ্ক

₹৩০,০৬,৯০০.৯২ (তিরিশ লক্ষ ছয় হাজার নশ�ো টাকা ও বিরানব্বই 
পয়সা মাত্র), ০১.‌০২.‌২০২৫ অনুযায়ী, তৎসহ ০২.‌০২.‌২০২৫ থেকে 
কার্যকর চুক্তিবদ্ধ হারে ভবিষ্যৎ সুদ এবং আনুষঙ্গিক ব্যয়, খরচ, চার্জ 

ইত্যাদি।
ন�োটিসের তারিখ: ২০.‌০৩.‌২০২৫

প্রতীকী
০৬ ফেব্রুয়ারি 

২০২৬

সম্পত্তির বিবরণ: দক্ষিণ ২৪ পরগনা জেলা, থানা ও এডিএসআরও– বিষ্ণু পুর, পরগনা– আজিমাবাদ, ত�ৌজি নং ৪০৩, রে সা নং ৫৬, জেএল নং ৫২, হাল